

ANNONCES JUDICIAIRES ET LÉGALES

Justificatif de parution sur lyoncapitale.fr Téléchargé le 07 / 11 / 2025 à 18:50

Date de publication : mardi 17 septembre 2024 à 01:21

Type : Mise en location gérance Localisation : 26 - Drôme

Support de parution : LyonCapitale.fr

SOLS

Société par Actions Simplifiée au capital de

125 424 euros

Siège social : 616, rue de l'Avenir

ZA de Fiancey

26250 LIVRON SUR DROME 392 807 855 RCS ROMANS DEBUT DE LOCATION-GERANCE

Aux termes d'un acte sous seing privé signé électroniquement le 06/05/2024 la société SOLS, SAS au capital de 125.424 €, dont le siège social est à 616 rue de l'Avenir - ZA de Fiancey- à LIVRON SUR DROME (26250) immatriculée au RCS de ROMANS sous le numéro 392 807 855, a confié à la société TERRITOIRE SKATEPARK, SAS au capital de 5.000 €, dont le siège social est 616 rue de l'Avenir - ZA de Fiancey- à LIVRON SUR DROME (26250), immatriculée au RCS de ROMANS sous le n°511 172 108 l'exploitation à titre de location-gérance du fonds de commerce de conception et réalisation de parcs multisports, prospection de clientèle, animation et développement commercial sous enseigne TERRITOIRE SKATEPARK - GROUPE SOLS situé à LIVRON SR DROME (26250), ZA de Fiancey;

Pour une durée de 5 mois à compter rétroactivement du 01/05/2024, renouvelable automatiquement par tacite reconduction pour de nouvelles périodes d'1

an.

Pour avis

Le locataire-gérant

https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/annonce/537770f7-5b85-4ac1-b44f-b51416ca6ea7-form-instance

S.A.S. au capital de 1 000 000 € - 489 069 856 RCS Nanterre Siège social : 41, rue du Capitaine Guynemer – 92925 La Défense Cedex